במקסיקו. מיוצר הרכב כי העובדה בשל זה מקסיקו פולקסווגן כי השוטר טען בדו"ח, הרשום הרכב לתוצרת באשר
ג'טה, דבר פולקסווגן להיות יכול פולקסווגן מקסיקו כי תיעוד רשמי המאמת טענת השוטר כל המאשימה לא הביאה

המוסיף על הספק.

לאור הנימוקים לעיל, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.